\\
\

Муниципальное казенное учреждение

.]\lb б83

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 J\b 27З-ФЗ (о
противодействии коррупции>, В целях установления этических норм и
правил служебного поведениrI сотрудников для достойного выполнения ими
своей профессиональной деятельности:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
о Кодекс этики и служебного поведениrI сотрудников

о

учреждения
несовершеннолетних>)

муницип€Lпьного кzlзенного учреждения <<Социа_гrьно -реабилитационный
центр дjш несовершеннолетних>)

о Антикоррупционную политику МКУ (СРtИН).

Положение о конфликте интересов муницип€шьного к€}зенного

<<Социально реабилитационный центр для

Положение о порядке информирования руководителя о слу{аях
СКJIОНения работника к совершению коррупционных правонарушениЙ или о
ставтттей известной работнику информации о слу{аях совершения
коррупционных правонарушений МКУ (CPLЦH)

2. ,.Щовести настоящий приказ (Шаповаловой О.Ю., специ€lлисту по
кадрам) до всех сотрудников под роспись.

З. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением ilщего прик€ва оставляю за собой.

<<социально _ реабилитационный центр Для несовершеннолетних>>

прикАз

от <<30>> декабря 2020 r.
пгт Тяжинский

Щиректор О.В. Карабанова